
                                                                                                                          

Nummer: 2022/ABGGA10

Onderwerp:  Vaststelling begrotingswijziging 2022

Het algemeen bestuur van recreatieschap Groengebied Amstelland, 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 9 juni 2022

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 24 mei 2022

gelet op de gemeenschappelijke regeling Groengebied Amstelland;

b e s l u i t :

De begrotingswijziging 2022 vast te stellen.

Ouder-Amstel, 30 juni 2022
Akkoord directeur RNH                           Akkoord bestuurssecretaris            Akkoord voorzitter
                                                                    

                                                                          
J.J.L. Gilliam                                                J. Balduk J. Langenacker


